
Mitgliederliste Gewerbeverein Aeschi

Name Vorname Firma / Branche Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

Aeschi Tourismus Scheidgasse 8 3703 Aeschi 033 654 14 24 info@aeschi-tourismus.ch

Andres Martin Kissling + Zbinden AG Burghaldenstrasse 11B 3653 Oberhofen 033 650 71 71 martin.andres@kzag.ch

Bachmann Stefan Storenbau Goldernstrasse 12 3703 Aeschi b&bstoren@bluewin.ch

Bettschen Lukas Stock's Bar & Steakhouse Frutigenstrasse 22A 3711 Mülenen 033 823 22 33 lukas@bettschen.net

Bieri Hans-Ulrich Garage Aeschiriedstrasse 22 3703 Aeschiried 033 654 67 77 info@autogarage-bieri.ch

Briner Marc Allianz Suisse Spiezstrasse 15 3704 Krattigen marc.briner@allianz-suisse.ch

Brunner Matthias Notar Chalet les Arcades 3780 Gstaad 033 744 25 25 mbrunner.recht@bluewin.ch

Buchs Jean-Pierre Mülenenstrasse 13 3703 Aeschi 033 655 60 55 jpbuchs@bluewin.ch

Bürgin Christoph Ch. Bürgin Haustechnik GmbH Scheidgasse 47 3703 Aeschi 033 655 07 23 buerginch@yahoo.de 

Christen Monika Chrischtes Chemihütte AG Ebenenfeld 4 3703 Aeschiried 033 654 46 81 monika@chemihuette.ch

Cotting Viktor Cotting GmbH Auf der Mauer 8 3703 Aeschi 033 654 42 14 vcotting@bluewin.ch

de Marchi Christian de Marchi Kundendienst Postfach 154 3703 Aeschi 033 650 95 23 christian.de.marchi@bluewin.ch

Durand Niklaus und Fritz Frutigtaler Bärgmilch Niederdorfstrasse 9 3703 Aeschi 033 654 08 04 klaus-fritz.durand@gmx.ch

Friedl Rainer Hotel Aeschipark Dorfstrasse 8 3703 Aeschi 033 655 91 91 info@aeschipark.ch

Gerber Christoph Eisoase Scheidgasse 4 3703 Aeschi eisoase13@gmail.com

Graber Mark Bäckerei Konditorei Graber Alleestrasse 7 3703 Aeschi 033 654 18 33 info@aeschi-beck.ch

Graf Rudolf Hoch- und Tiefbau Scheidgasse 1 3703 Aeschi 033 654 14 13

Grossen Martin Martin Grossen GmbH Hondrichstrasse 121 3702 Hondrich 033 681 15 23 info@martingrossen.ch

Hallenbad AG Mülenenstrasse 4 3703 Aeschi 033 654 63 69 info@hallenbad-aeschi.ch

Hari Doris und Urs D & U Sternen GmbH Dorfstrasse 12 3703 Aeschi 033 654 36 36 info@sternen-aeschi.ch

Hari Fritz Faltschenstrasse 58 3713 Reichenbach 033 676 12 65

Hari Barbara Rest. Pochtenfall Suld 3703 Aeschi 033 654 18 66 pochtenfall@bluewin.ch

Hari Bernhard die Mobiliar Alleestrasse 9A 3703 Aeschi 033 654 05 45 bernhard.hari@mobi.ch

Heymann Stefan Heymann-Mountain-Ranch Aeschiriedstrasse 2 3703 Aeschi 033 654 02 81 info@mountain-ranch.ch

Hirschi Marcel Gärtnerei Haslerenstrasse 4 3703 Aeschi 033 654 20 23 hirschi-gartenbau@bluewin.ch

Imobersteg Peter Holzschindeln Scheidgasse 8a 3703 Aeschi peterimobersteg@bluewin.ch

Inniger Geri IGS Inniger General Services GmbH Wachthubel Süd 2 3703 Aeschi 033 654 08 69 gkbym@bluewin.ch

Jaeggy Trudy Auf der Mauer 1 3703 Aeschi 033 654 28 15

Janzi Rudolf Radio-TV-Hilfiker Maurersweide 18 3703 Aeschi 033 671 32 71 hilfikertv@afra.ch

Jung Thorsten BHS Gebäudeschutz GmbH Scheidgasse 49 3703 Aeschi 033 654 25 71 jung.bhs@bluewin.ch

Jungen Marlies Gesundheitspraxis Alleestrasse 5 3703 Aeschi 079 372 66 94 gesundheitspraxis@marliesjungen.ch

Kinderheimat Tabor Wachthubel 1 3703 Aeschi 033 655 63 63 info@kinderheimat-tabor.ch

Kratzer Markus Garage und Carrosserie M. Kratzer AG Chappelengand 3711 Mülenen 033 676 10 00 garage-kratzer@bluewin.ch

Kummer Peter SpediBau AG Ryffenbühlweg 2 3703 Aeschi 033 650 96 00

Kummer Hans Goldernstrasse 10 3703 Aeschi 033 654 30 36 ghkummer@gmx.ch

Kummer Rolf die Mobiliar Goldernstrasse 10 3703 Aeschi 033 650 70 91 rolf.kummer@mobi.ch

Lauener Michael Aellig + Kälin AG Dorfstrasse 6 3703 Aeschi 033 676 08 08 michael.lauener@ak-elektro.ch

Lengacher Peter Mülenenstrasse 3 3703 Aeschi 033 654 23 47 info@metzgerei-lengacher.ch

Lengacher Jonas Metzgerei Mülenenstrasse 3 3703 Aeschi 033 654 23 47 info@metzgerei-lengacher.ch

Luginbühl Toni Durand Trockeneisstrahltechnik Dorfstrasse 6 3703 Aeschi toni.luginbuehl@bluewin.ch

Mägert Willy Kiosk Postfach 172 3703 Aeschiried 033 654 22 50

Mathys Brigitte Blumen-Atelier Dorfstrasse 5 3703 Aeschi 033 654 79 00 info@blumenatelier-mathys.ch

Megert Iris Arbeitsbekleidung Scheidmattenstrasse 7 3703 Aeschiried 033 650 18 04 info@brueggeriris.ch
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Meichtry Martin Bodenbeläge Scheidgasse 38 3703 Aeschi 033 654 21 70 m.meichtry@bluewin.ch

Meichtry Heinrich Scheidgasse 46 3703 Aeschi 033 654 72 91

Müller Bernhard Zimmerei Zwygartenstrasse 35 3703 Aeschi 033 654 36 47 zimmerei.b.mueller@bluewin.ch

Pension Adelmatt Alters- und Pflegeheim Mülenenstrasse 14 3703 Aeschi 033 655 60 30 beatrice.ramseier@pension-adelmatt.ch

Pfister Urs Urs Pfister Heizung/Sanitär AG Niederdorfstrasse 4 3703 Aeschi 033 654 75 66 pfister.aeschi@bluewin.ch

Raiffeisenbank Frutigland Dorfstrasse 11 3703 Aeschi 033 654 99 09 christoph.berger@raiffeisen.ch

Rauber Hansueli Gebr. Müller AG Staldenmatte 17 3703 Aeschi 033 676 11 34 gebr.mueller.ag@bluewin.ch

Reist Claudia HaushaltFee BeO GmbH Rossernstrasse 12 3703 Aeschi 078 676 83 88 info@haushaltfee.ch

Rolli David Bauführervertretung Rolli GmbH Scheidgasse 23 3703 Aeschi 033 335 25 85 info@baufuehrervertretung.ch

Schärz-Eicher Daniel und Manuela EICHER AG Frutigenstrasse 40 3711 Mülenen 033 676 15 66 info@eicherag.ch

Schick Jürg Fahrschule Alleestrasse 15 3703 Aeschi 079 311 19 19

Schmutz Martin Martin Schmutz GmbH Chumgässli 6 3703 Aeschi 033 657 23 63

Schwarz Martin Malergeschäft Scheidgasse 26 3703 Aeschi 033 654 43 77

Schweizer Bernhard Unternehmungsentwicklung Maurersweide 4 3703 Aeschiried 079 277 74 49 info@businessrocker.ch

Skilift Aeschiallmend AG Aeschiriedstrasse 57a 3703 Aeschi 033 654 25 45

Spar- und Leihkasse Frutigen AG Dorfstrasse 13 3703 Aeschi 033 672 18 18 marc.schlaepfer@slfrutigen.ch

Stähli Samuel Stähli Malergeschäft GmbH Scheidgasse 19 3703 Aeschi 033 654 18 30 staehlimalergeschaeft@bluewin.ch

Stiftung Ferienzentrum Aeschiried Herr Jürg Kuhn Lindenrain 5 3012 Bern 033 654 18 10 info@ferienzentrum-aeschiried.ch

Stiftung Bad Heustrich Heustrichstrasse 2 3711 Emdtal 033 655 80 40 info@badheustrich.ch

Sury Katrin Coiffeur Mix Scheidgasse 1 3703 Aeschi 033 654 57 54 katrin_sury@hotmail.com

Thomann Patrick Thomann Holzbau AG Mülenenstrasse 12 3703 Aeschi 033 654 18 09 gebr.thomann@bluewin.ch

von Allmen Roland Transporte Frutigenstrasse 24 3711 Mülenen 033 654 46 23 roland@vonallmentransporte.ch

von Kaenel Beno von Kaenel Treuhand AG Alleestrasse 4 3703 Aeschi 033 654 18 90 info@vonkaenel-treuhand.ch

von Känel Hans Allmigässli 3703 Aeschiried 033 654 62 71

von Känel Peter P. von Känel GmbH Mülenenstrasse 12 3703 Aeschi 033 654 21 33 info@vonkaenelgmbh.ch

Wandfluh Ernst Staldenmatte 25 3703 Aeschi 033 654 69 21 ernst_wandfluh@bluewin.ch

Wittwer Karl Denner-Satellit Alleestrasse 4 3703 Aeschi 033 654 01 12

Wolf Christian Zahnarztpraxis Aeschi Mülenenstrasse 8 3703 Aeschi 033 654 54 00 christian.wolf@zahnarzt-aeschi.ch

Zaugg Jakob Förster Scheidmattenstrasse 15 3703 Aeschiried 033 654 16 66 zaugg-gartenbau@bluewin.ch

Zimmermann Kurt Brennstoffe Oberdorfgasse 13 3714 Frutigen 033 671 17 22 zimmermann.brennstoffe@bluewin.ch

Zurbrügg Rolf Treuhand Wachthubel 2 3703 Aeschi 033 655 02 84 info@zurbruegg-treuhand.ch

Zürcher Markus WeitWandern Allmigässli 27 3703 Aeschiried 033 654 18 42 markus.zuercher@weitwandern.ch
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